2020年 11月 24日

DCMホーマック株式会社

各 位

新型コロナウイルス感染者の判明と対応について

ＤＣＭホーマック発寒追分通店の従業員 1 名が、11 月 23 日（月）に新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明しました。

当該従業員は、勤務時はマスク着用・毎朝の検温・うがい・手洗い・手指消毒の

うえ勤務しておりました。なお、11月 21日（土）以降の勤務は行っていません。

 なお、管轄保健所による調査の結果、お客さま、従業員に濃厚接触となる該当者は

おりませんでした。

万全を期すため、11月 23日（月）に店内の消毒を行い、通常どおり営業いたします。

お客さまにはご心配をおかけしますが、今後も、お客さまと従業員の安全を最優先

に取り組んでまいりますので、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

以上